GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a capina e

limpeza das margens/calçadas da Avenida

Hugo Gomes dos Santos.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

realize a capina e limpeza das margens/calçadas da Avenida Hugo Gomes.

A presente indicação se faz necessária, pois as margens e calçadas da referida avenida

estão tomadas pela vegetação, lixos e entulhos, gerando diversos transtornos para as

pessoas que trafegam pelo local.

Por este motivo, indico que seja feita a limpeza e capina das margens/calçadas da Avenida

Hugo Gomes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de abril de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003400370034003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 10/04/2025 13:00

Checksum: 4DCE91BDF7CF83CA9E6984E36A00A30786EDBAF8CB36353AA50F89AA7F67D3E4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.